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Link do produktu: https://xI-narzedzia.pl/pompa-obiegowa-co-25-40130-geko-g81460-p-21800.html

o0 Pompa obiegowa C.0O. 25-40/130 GEKO

G81460

Oo

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

79,10 zt

64,31 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

G81460

G81460
5901477153860

Narzedzia GEKO

Elektroniczna pompa obiegowa do C.O. 25-40/130 GEKO. Pompa przeznaczona jest do wymuszania cyrkulacji czynnika
grzewczego w instalacjach centralnego ogrzewania , zwtaszcza w budownictwie jednorodzinnym oraz do pompowania cieczy
nieagresywnych, niewybuchowych o niskiej lepkosci, niezawierajgcych ciat statych, wtéknistych oraz olejéw mineralnych
Cechy produktu: regulowana 3-stopniowa predkos¢ obrotowa cicha praca maksymalne cisnienie w uktadzie 10 bar zakres
pracy od +2°C do +110°C Specyfikacja techniczna: Napiecie zasilania 230V, ~50-60Hz Pobér mocy (1,IL1l1) 35/57/71 W
Maksymalny przeptyw 52 L/min (3,12 m3/h) Rozstaw przytgczy 130 mm Przytacze G1 1/2 Maksymalna wysokos$¢ podnoszenia
4 m Temperatura cieczy min. +2°C, max. +110°C Maksymalne ci$nienie robocze 1,0 MPa Klasa ochrony 1P44 Klasa izolacji F
Certyfikaty CE Zawartos¢ zestawu pompa obiegowa pétsrubunek do pompy zeliwny 6/4"”x1" (2szt.)

oferta wa?na 3 dni
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